
KATALOG HER 2014/2015

TO NEJ
ZE SVĚTA

HER
A ZÁBAVY



více než 20 let na trhu

Společnost  ALBI Česká republika a.s. je jedním 
z největších českých výrobců a prodejců společenských 
her, přání do obálky, personifi kovaných dárků a balicího 
sortimentu. V roce 2011 oslavila 20 let působení na trhu 
a za dobu své existence navázala partnerství se zkušenými 
a renomovanými společnostmi z celého světa, jako jsou

 

například Clementoni, Kosmos, Tree Toys, Tactic, Green 
Board Games, Hallmark nebo History & Heraldry. Ze světa 
her a zábavy se snaží Albi přinášet to nejlepší pro všechny 
věkové skupiny. Od kvízových a rodinných her přes hry 
vzdělávací či strategické až po venkovní zábavu, párty hry 
nebo kreativní a experimentální sady. 

O ALBI

Kvízové hry

O NÁS

OBSAH

............................................................. 4

................................................................................. 3

.............................................................................. 2

rodinné hry ............................................................ 7

experimentální sady

kreativní sady

............................ 11

.............................................. 14

hry pro jednoho

vzdělávací hry

...................................... 22

.............................................. 19

karetní hry

Párty hry

.......................................................... 27

................................................................. 24

dětské licenční hry

dětské hry

............................. 33

.............................................................. 30

strategické hry ......................................... 37

klasické hry

venkovní hry

...................................................... 42

.................................................... 40

hry na ex ................................................................. 45

hry pro dospělé ......................................... 47

poker

vychytávky

vystavení her

............................................................................. 50

........................................................ 52

................................................. 54

O
B
S
A
H
 K

A
T
A
L
O
G
U

w
w

w
.a

lb
i.c

z

2



PROČ SI VYBRAT
ALBI ?

otevřenost a zábava pro velkou radost

V Albi se snažíme nabízet více než jen nápadité 
a kvalitně zpracované produkty. O potřeby našich 
zákazníků se stará profesionální obchodní tým 
s mnohaletými zkušenostmi. 

Klademe také důraz na poutavé vystavení našich 
produktů a odlišení od konkurence. Našim zákazníkům 
dodáváme zdarma různé typy prodejních displejů, 
stojanů s LCD obrazovkami nebo samostatné 
LCD obrazovky. 

Snažíme se, aby naše produkty byly vidět a naši 
odběratelé i zákazníci o nich měli dostatek informací. 
Vyrábíme nepřeberné množství podpůrných 
propagačních materiálů, jako například letáky, 
plakáty, kalendáříky, demo hry, woblery, jumbo 
boxy, poutače apod. 

Tato podpora je pro naše zákazníky samozřejmě 
zdarma. Naše produkty jsou podporovány intenzivními 
reklamními kampaněmi v TV, rozhlase, tisku, 
na internetu či venkovních reklamních plochách. 

Albi založili dva mladí lidé, spolužáci z vysoké školy, kteří 
chtěli realizovat své vize, měli chuť podnikat, ale také 
se bavit. Od svého založení v roce 1991 zaznamenalo 
Albi raketový rozvoj. Zásady, na kterých kdysi vzniklo, však 
přetrvávají dodnes. Fair play, otevřenost a zábava jsou 
krédem společnosti Albi a tyto hodnoty se zavazujeme 
dodržovat i nadále.

...to je slogan, který Albi používá již několik let. Jeho vý-
znam je širší, než by se na první pohled zdálo: „Chceme, 
aby naše produkty bavily a inspirovaly, ale zároveň se také 
chceme bavit sami při jejich tvorbě. Každý výrobek, který 
takto vznikne, přináší vlastně radost dvojnásobnou.“

fair play, malý dárek

O
 N

Á
S

w
w

w
.a

lb
i.c

z

3

RADOMÍR ŠVEC ALBI

ČESKÁ REPUBLIKA

LIBUŠE DUŠKOVÁ

výkonný ředitel ALBI Česká republika

mobil: +420 603 530 166
e-mail: radomir.svec@albi.cz

Palác Karlín, Thámova 289/13
186 00  Praha 8

+420 222 541 381 / tel.

+420 222 541 380 / fax

info@albi.cz

obchodní ředitelka ALBI Česká republika

mobil: +420 603 508 706
e-mail: libuse.duskova@albi.cz



NÁŠ

TIP

ZNÁTE

Z TV

NÁ

TI

Z

N

T

83137    CZ

  KNOW

Vědomostí není nikdy dost! 

Využívejte svých znalostí a zároveň odhadněte, jak si povedou Vaši spoluhráči. Jen ten, kdo úspěšně zvládne obojí, může zvítězit 
v této důvtipné kvízové hře. iKNOW obsahuje 1 600 otázek ze čtyř kategorií z celého světa 

a 4 800 zajímavostí, které Vám postupně odhalují správnou odpověď.

KVÍZOVÉ HRY
Kvízové hry typu Česko – Otázky a odpovědi patří dlouhodobě k nejoblíbenějším a nejprodejnějším společenským hrám. 

Tyto hry velmi jednoduchou a zábavnou formou prověří Vaše znalosti z nejrůznějších oblastí, ale hlavně Vám přinesou 
spoustu zábavy a příjemně stráveného času s rodinou nebo přáteli.

4 hry 22 × 22 × 8
12+ 2–6 45+ min



Zábavná hra pro zvídavé děti. Tato hra navazuje na velký úspěch 
hry Česko JUNIOR: Otázky a odpovědi, kterou si mnozí z Vás velmi 
oblíbili. Vytvořili jsme 2 000 nových otázek ve 2 úrovních obtížnosti, 
díky kterým mohou hru hrát nejen zkušení školáci, 
ale tentokrát i prvňáci a předškoláci.

Česko junior Česko junior

otázky a odpovědi otázky a odpovědi

K
V
ÍZ

O
V
É
 H

R
Y

w
w

w
.a

lb
i.c

z

5

96350    CZ

otázky a odpovědi
zlaté česko 

6 her 25 × 25 × 6,2

Zlaté Česko navazuje na obrovský úspěch vědomostní 

hry Česko, otázky a odpovědi. 

Ve Zlatém Česku najdete 2 400 zbrusu nových otázek rozdělených 
do 6 okruhů: osobnosti, kultura, ze školních lavic, vlastivěda, česká NEJ 
a různé. Oboustranný herní plán umožňuje hrát i dobyvatelskou verzi této hry, 
ve které budete dobývat hrad Karlštejn. Během obléhání hradu budete 
za svoje znalosti získávat zlaťáky. 

12+ 2–6 45+ min

99501    CZ

95668    CZ

11291    CZ 84668    CZ

86640    CZ96502    CZ

99371    CZ

11417    CZ

další hry z rodiny česko

pro děti

84736    CZ 99412    CZ

6 her 25 × 25 × 6,2
2–610+ / 5+ 45+ min

Tato hra navazuje na velký úspěch hry Česko: Otázky a odpovědi, 
kterou si mnozí z Vás velmi oblíbili. Hru jsme upravili a vytvořili 
1 200 nových zajímavých otázek, které umožní hrát hru celým 
rodinám, včetně dětí již od deseti let.

BEST

SELLER

BEST

SELLER

BEST

SELLER

BEST

SELLER

ZNÁTE

Z TV



K
V
ÍZ

O
V
É
 H

R
Y

12 her 11,5 x 18,5 x 4

99678    CZ

11292    CZ

11293    CZ

w
w

w
.a

lb
i.c

z

česko cestovní verze

česko sport cestovní verze

česko/evropa rozšíření

kvízy do kapsy

regionální kvízové hry

Poutavý zábavný kvíz o České republice v provedení vhodném na cesty! Cestovní verze 

je určena i hráčům, kteří již znají základní hru Česko. Prostřednictvím tohoto rozšíření 

si zážitek ze hry obohatí o 600 zbrusu nových otázek z následujících tematických okruhů.

Poutavý zábavný kvíz ze světa českého sportu – nyní v provedení vhodném na cesty. 

Česko SPORT lze hrát samostatně, ale také jako rozšíření k základní verzi hry Česko.

Ve hře najdete 600 otázek rozdělených do šesti tematických okruhů. 

Lze hrát i samostatně.

V této vědomostní hře najdete 600 dalších zajímavých otázek týkajících se České 

republiky a 600 dalších neméně zajímavých otázek týkajících se Evropy. Otázky jsou 

rozděleny do šesti okruhů: historie, kultura, příroda/technika/věda, geografi e, sport 

a různé. Hru lze hrát jako rozšíření k základním hrám, ale i samostatně jako jednoduchý 

kvíz, při kterém si hráči mohou vzájemně nebo i sami prozkoušet svoje znalosti.

Nový koncept kvízových her do kapsy.

Každý tematicky zaměřený balíček karet obsahuje 300 otázek a odpovědí. Každý 

si může najít své oblíbené téma: fotbal, lední hokej, česká literatura, světová hudba, 

umění, fi lmové hlášky, hrady a zámky, zvířata a mnohé další. Lze hrát samostatně 

nebo využít jako rozšíření kvízových her typu Česko, otázky a odpovědi.

Zábavné kvízové hry mapující regiony České republiky.

Prozkoumejte krásy a zajímavosti jednotlivých koutů naší země prostřednictvím 900 zábavných otázek ze 4 různých kategorií: 

historie, kultura, náš kraj a různé. Hra má jednoduchá pravidla a svižný průběh. Pokud nevíte, správnou odpověď si můžete tipnout, 

neboť máte na výběr z možností a, b, c.

24 her 22 x 16 x 4
2–612+ 45+ min

83115    CZ

12+ 1–6 30+ min
5 her 9,7 x 6,5 x 1,7

6 her 22 x 22 x 5,2
12+ 2–6 45+ min

83122    CZ 83125    CZ83124    CZ83123    CZ

6



NÁŠ

TIP

ZNÁTE

Z TV

BEST

SELLER

Á

TI

Z

S

N

T

99374    CZ/SK

osadníci
z katanu

Osadníci z Katanu jsou legendou ve světě deskových her, která si získala přízeň miliónů hráčů po celém světě. 
A čím tato hra jednoznačně předčí jiné deskové hry? Především variabilitou herního plánu. Každá partie 

je jedinečná. Spolu s protihráči osidlujete ostrov Katan. Vítězem se stává hráč, který vybuduje nejmocnější 
osídlení. Neváhejte a pomocí promyšlené strategie ovládněte celý ostrov!

RODINNÉ HRY
Rodinné hry přináší zábavu opravdu celé rodině, protože zde jsou děti i dospělí rovnocennými soupeři.

Pravou legendou mezi těmito hrami jsou Osadníci z Katanu, kteří baví milióny hráčů po celém světě již více než 15 let.

5 her 30 x 30 x 8
10+ 3–4 75+ min

OCENĚNÍ HRY

Spiel des Jahres 1995 
( Hra roku1995 v Německu )

Hra roku 2004



 Pokrok

STAVBA SILN
IC

Když vyložíš tuto kartu, 

m
ůžeš si postavit

dvě silnice zdarm
a.

PPPPPPokokokr
okro
okkroro

STSTSTSTSTSTSTSTSTSTSTSTSTSTSTSTTTTTTAAAAAAAAAAATTTTTTTT
VVAAAA

KdKdy
KKdy
Kdy
Kdy
Kdy
Kdy
Kdy
KKKKdy
KdKdKdy
Kdy
Když

MONOPOL
Když vyložíš tuto kartu, 

vyber si jednu surovinu. 

Všichni hráči Ti musí dát 

všechny karty s touto

surovinou, které mají.

 Pokrok

mmmmmmmmdddddvdddvdddddddvdvdvdvdvdvdvdvdvdvdvě
dvě si
dvě
dvě
dvěěvěvě si

věěvěěvěvěěěě sě si
ě ě sisi

MMMKdKdyKdydyž vž vž vyvyvyybber si
ber si 

yy
VVšichni h

šichichni hrhhr
VVV
všvšvvvvvvvšvvšvšvšvšechnechneechnny kky ky kkyy ky knnnnnsursursurosurourorovurovurovurovrovvovvovrovovvoovoviiininou,inou,inou,

obchod

knížata z katanu rychlá karetní hra

junior

v evropě

karetní hra

R
O
D
IN

N
É
 H

R
Y

w
w

w
.a

lb
i.c

z

12+

10+

3–4

2–4
3–4
5–6

60+ min

60+ min

30+ min

5 her

5 her

30 x 30 x 8
30 x 30 x 8
15 x 30 4,5

30 x 30 x 8
30 x 30 x 8
15 x 30 4,5

20 x 20 x 5
12,3 x 9,6 x 2

Objevitelské rozšíření základní hry

Naložte lodě, napněte plachty a vydejte se na moře. 
Objevte zámořské kraje, které oplývají bohatstvím 
a obchodují se vzácným kořením. Pirátská loď 
na pravoboku! Vypořádáte se s nebezpečnými 
piráty? Nové země přinášejí i nové obchodní 
možnosti. Vydělejte na obchodu s kořením 
co nejvíce.

Divoké hordy Barbarů ohrožují ostrov Katan! Přilákalo 
je bohatství katanských měst. Barbarská fl otila 
se blíží. Když Barbaři zaútočí, musí se rytíři sjednotit 
a postavit se jim. Pokud jsou příliš slabí, Barbaři 
vyrabují města a ta se pak stanou opět vesnicemi.

Toto rozšíření obsahuje spoustu nových prvků! 
Města mohou být pomocí obchodního zboží 
přestavěna na metropole, městské hradby jsou
 také pomoc. Rozšíření s rozmanitými možnostmi 
je vhodné pro zkušené hráče od 12 let. Dodatečná 
pravidla a rozvinutost hry prodlužují dobu hraní, 
ale také činí hru napínavější a zábavnější.

Osadníci z Katanu podnikají kolonizační plavby 
po katanských mořích a získávají pro sebe 
nová území.

Toto rozšíření přináší 10 různých scénářů a variant 
pro základní hru. Kromě hlavního scénáře Atlantis, 
ve kterém ostrov Katan postupně zaplavuje voda, 
si budete moci zahrát hru bez kostek, kdy místo 
hodu kostkou otáčíte kartičku s číslem a událostí. 
Dále budete s hráči soupeřit o osídlení zlatonosné 
řeky, džungle či nebezpečné sopky. 

Toto je rozšíření k plastové verzi legendární deskové 
hry Osadníci z Katanu. S touto doplňkovou sadou 
můžete hrát Osadníky z Katanu také v pěti nebo 
šesti hráčích. Vše potřebné najdete v této sadě.

zámořské

kupci

města

námořníci rozšíření

atlantis

objevy

a barbaři

a rytíři

5–6 hráčů

85077    CZ/SK

99420    CZ/SK

99194    CZ/SK

99691    CZ/SK

99377    CZ/SK

99378    CZ/SK

rozšíření osadníci

86565    CZ/SK

86372    CZ/SK

99414    CZ/SK

96348    CZ/SK

6 her

10 her

30 x 30 x 8
3–4
2–4

10+
6+

10+
8+

3–4
2–4

60+ min
30+ min

Staňte se majitelem velké obchodní společnosti ve středověku, 
která vysílá své obchodníky do celé Evropy, aby hledali odbyt pro 
Vaše zboží. Z krajin okolo Vašich obchodních kanceláří získáváte
suroviny a Vaši obchodníci pomocí těchto surovin budují další 
kanceláře na nových místech.  

Na Katanu se stále něco děje. Konají se trhy, ostrovem cestují kupci 
a všude se to hemží zrádci a špeluňkami. Ponořte se do napínavého 
života katanských knížat a prožívejte s nimi jejich osudy. Tato nově 
zpracovaná karetní hra Vám přinese spoustu dobrodružných zážitků!

Dávno před tím, než na ostrov Katan dopluli první osadníci, 
se v jeho okolí pohybovaly skupiny nebezpečných pirátů. V této hře 
se stanete vůdcem jedné z nich. Budete stavět pirátská doupata, 
získávat zásoby, prohánět se na rychlých lodích a také obchodovat 
s ostatními piráty. 

Rychlá karetní verze oblíbené stolní hry. Hráči musí co nejlépe využít 
svých surovin, aby mohli vyložit karty staveb (cesty, vesnice/města, 
rytíře a rozvoje měst) a získávat tak vítězné body.

8

SAMOSTATNĚ NEHRATELNÁ TÉMATICKÁ ROZŠÍŘENÍ

SAMOSTATNĚ HRATELNÉ



R
O
D
IN

N
É
 H

R
Y

w
w

w
.a

lb
i.c

z

8+

26,5 x 26,5 x 6
11 x 18 x 4

86522    CZ/SK

83074    CZ/SK

99681    CZ/SK

82135    CZ/SK

12 her

6 her

6 her 30 x 30 x 8

16,3 x 21 x 5,3
2–5
2–4

2–4
1–4

7+
6+

5+
7+

2–4
2–8

45 min
30 min

20 min
15 min

20+ min
10+ min

Oblíbená rodinná hra přichází v juniorské verzi a je určena dětem 
již od 5 let.  Děti  skládají dílky se zvířátky do obrazců na kartách. 
Hra obsahuje 100 obrazců a oblíbené drahokamy, které hráči obdrží 
po splnění jednotlivých zadání.

Enigma je zábavná společenská hra, ve které hrají všichni hráči 

zároveň a snaží se rozluštit 4 druhy logických úkolů. Hra má 

jednoduchá pravidla a je ideální pro celou rodinu. 

Oblíbená a úspěšná hra ve zmenšeném, cestovním vydání. 
Kdo najde jako první správné dílky? Kdo jimi zvládne co nejrychleji 
pokrýt obrazec na kartě? A kdo získá nejvíce hracích karet?

Největší velbloudí dostihy uprostřed 

Sahary právě odstartovaly a Vy máte

jedinečnou možnost vydělat pořádný 

balík peněz. Stačí si jen vsadit na toho 
správného „koně“!

8+ 2–4 30+ min
5 her 30 x 30 x 8

honba za diamanty
ubongo

Ubongo je napínavá rodinná hra ve svižném tempu s vyváženým poměrem 
rychlosti a strategie. V samotném nitru černé Afriky jsou ukryty diamanty 
nedozírné ceny. Jen šamani místního kmene vědí, jak se k nim dostat. 
Podaří-li se Vám vyřešit hlavolamy, cesta k pokladům se otevře. Dobře 
se soustřeďte a buďte pohotoví, ať může zaznít Váš vítězný pokřik „Ubongo!“.

99464    CZ/SK

ubongo ubongo

junior na cesty

83293    CZ/SK 83292    CZ/SK

tři malá prasátka

baba jaga

Chytrá kostková hra pro celou rodinu, kde si hráči jako tři malá prasátka staví ze slámy, 

dřeva a cihel domečky, které se snaží ubránit před zlomyslným vlkem. Ten má na mysli 

jedinou věc: všechny domečky sfouknout!

Hra na paměť a postřeh pro celou rodinu, kde všichni hrají zároveň. Podaří se Vám Babu 

Jagu přelstít? Pospěšte si, Baba Jaga už větří vaši stopu! 

enigma velbloudí

dostihy

9

ZNÁTE

Z TV

BEST

SELLER

POHÁDKOVÉ HRY

OCENĚNÍ HRY

Spiel des Jahres 2014 ( Hra roku 2014 v Německu )



poslední slovolady alice

detektivní hra
od sherlocka holmese

Quoridor

katamino duo

Quarto

afrika

gigamic

gigamic

gigamic

hra pro dobrodruhy

R
O
D
IN

N
É
 H

R
Y

w
w

w
.a

lb
i.c

z

Panic lab je úžasná postřehová hra pro 2–10 hráčů, kde je úkolem nalézt měňavku, která 
utekla z laboratoře. Měňavky mění tvar, vzor a navíc k útěku využívají i ventilaci. Nejbystřejší 
hráč vyhrává!

Panic Lab

13990    CZ/SK

8+ 2–10 10+ min

15+ min

12 her

6 her

11 x 15 x 2

28 x 28 x 6

21 x 27 x 6,5
15,2 x 10,9 x 3,7

33 x 20 x 5
29,5 × 29,5 × 8

7 her
24 her

6 her
5 her

82496    CZ/SK

13969    CZ/SK

86523    CZ/SK

84852    CZ/SK

13971    CZ/SK

13965    CZ/SK

8+
8+

8+
8+

3+
8+

3–5
2+

2/4
2

30 min
15 min

15+ min
60 min

1/2
2–4

Musíte mít poslední slovo? S naší hrou se vám to podaří 
i bez domácích hádek!
Obrázková slovní hra s jednoduchými pravidly. Můžete ji hrát 
i v cizích jazycích a procvičit si tak postřeh a slovní zásobu. 
Hra obsahuje 61 krásných ilustrovaných karet, které rozproudí 
vaši představivost.

Zábavná logická hra, ve které se snažíte vytvořit  řadu kamenů 
se stejným prvkem.  Nejzajímavějším pravidlem v této hře však 
je, že hráč na tahu si nevybírá sám kámen, který položí, 
ale je mu vybrán soupeřem!

Rodinná hra pro dobrodruhy, kteří se nebojí riskovat. 
Hráči se zúčastňují expedic po Africe, při nichž musí navštívit různá 
africká místa a přivézt vzácné předměty, o nichž se píše v prastarých 
afrických knihách. 

Sherlock Holmes si pro Vás připravil případ zmizení badatele Henry Mor-
tona v Londýně. Jednu stopu ze čtyř se na začátku případu dozvíte, ale 
přijdete i na ty zbývající dříve než ostatní detektivové? Naštěstí můžete 
ostatní mást falešnými stopami, ale pozor, 
i oni mohou klamat Vás! Lady Alice je detektivní hra plná dedukce, 
blafování a matoucích stop... Hra, která je pokaždé jiná a vždy 
Vás překvapí. Vhodná pro detektivy začátečníky i pokročilé.

Vaším cílem je stavět soupeřům do cesty překážky tak, aby jejich 
cesta do cíle byla delší než ta Vaše. Ale jak vše dopadne, když soupeři 
se budou snažit o to samé? Zábavná logická hra pro 2 až 4 hráče.

Katamino Duo je rodinná hra pro jednoho až dva hráče, která dokonale 
procvičí a vylepší nejen plošnou, ale i prostorovou představivost. 
Cílem hry je umístit hrací kameny do vytyčené hrací plochy.

10

ZNÁTE

Z TV



NÁŠ

TIP

ZNÁTE

Z TV

Á

TI

Z

N

T

84654    CZ/SK

EXPERIMENTÁLNÍ 
SADY

Experimentální a kreativní sady jsou jedinečným propojením vědy a zábavy a jsou určené malým i velkým badatelům. 
Obsahují pomůcky a přehledné návody k provádění napínavých pokusů z různých oblastí vědy. 

Kromě faktických a teoretických poznatků přináší sady dětem řadu praktických zkušeností.

cesta
do pravěku

S touto sadou budete moci vytvořit opravdový jurský park! Zasaďte rostlinky podobné těm prehistorickým, 
vypěstujte v pravěkém akváriu živé pravěké tvory – triopsy a přidejte fi gurky dinosaurů. 

Dokonce zažijete vulkanické erupce a Váš jurský park zalije láva. Pravěký svět skutečně ožije a děti 
si v něm užijí spoustu dobrodružství a zábavy.

6 her 35 x 26 x 7
8+ 1



83114    CZ/SK

Experimentální sada pro milovníky podvodního světa a akvaristiky. Do akvária 
je třeba zakoupit zlatou rybku, nejlépe druh Bojovnice pestrá, známá jako betta 
ryba, které se v akváriu bude dařit i bez vzduchování a přitápění. Pozorovat tuto 
krásnou rybku můžete přiloženým periskopem. Čas krmení a nutnost výměny 
vody za Vás bude hlídat jednoduché zařízení na poklopu akvária.

akvárium

7+ 1
6 her 38 x 34 x 19

E
X
P
E
R
IM

E
N
T
Á
L
N
Í 

S
A
D
Y

w
w

w
.a

lb
i.c

z

12

99782    CZ/SK

Chemická laboratoř umožňuje uskutečnit více než 100 bezpečných a zábavných pokusů. 
Je vybavena řadou pomůcek a nástrojů pro mladého chemika, podrobným návodem 
s popisem pokusů a potřebnými chemikáliemi.

chemická laboratoř

8+

8+

8+

1

1

1

6 her

6 her

35 x 26 x 7

35 x 26 x 7

Prostřednictvím pravěkého akvária objevíte 
a poznáte pradávné vodní živočichy – listonohy. 
Listonohové jsou druhem korýšů, kteří žili v době 
dinosaurů a dodnes žijí v určitých oblastech Země. 
Pokud dodáte vajíčkům správné prostředí, zrodí 
se Vám živá pravěká zvířata – tajemní korýši. 
Sledujte, jak rostou a jak se chovají. Ti nejšikovnější 
chovatelé mohou vypěstovat až několik generací 
těchto živočichů.

Tato sada je určená malým i velkým vědcům, 
kteří se nebojí experimentovat. Pokusy týkající se 
magnetismu, optiky, chemie a fyziky nabízejí spoustu 
překvapení a zábavy. 

S touto experimentální sadou zjistíte, jak je snadné 
vypěstovat rostlinky přímo ve Vašem pokojíčku. 
Sada obsahuje vše, co správný skleník musí mít: 
semínka, rašelinu, květináčky, teploměr na kontrolu 
správné teploty a další nezbytné pomůcky. 

Experimentální sada pro milovníky vaření a dobrého 
jídla. S touto zábavnou sadou proniknete snadno 
do tajemství kuchyňské vědy a naučíte se uvařit 
si řadu lákavých jídel i neobvyklých delikates. 

S touto sadou si malý vědec může zahrát 
na meteorologa a proniknout do tajů této zajímavé 
vědy. Praktickou meteorologickou stanici lze umístit 
venku a měřit tak nejen momentální počasí, 
ale i panující podnebí. 

S touto zábavnou sadou se děti naučí připravit 
mnoho lákavých čokoládových dobrot, jako jsou 
například čokoládové fi gurky, lízátka nebo muffi ny. 
Součástí sady je šikovné kuchyňské náčiní 
a kuchařka plná receptů, nad kterými se Vám 
budou sbíhat sliny.

pravěké meteoro-

továrnahravá laboratoř

skleník

akvárium logická

na čoko-

stanice

ládu
věda v kuchyni

11477    CZ/SK

84655    CZ/SK

11474    CZ/SK 84657    CZ/SK

86373    CZ/SK 84656    CZ/SK

6 her

35 x 26 x 7
35 x 26 x 7
45,1 x 31,1 x 7

ZNÁTE

Z TV

ZNÁTE

Z TV

ZNÁTE

Z TV

ZNÁTE

Z TV

BEST

SELLER



planetárium pravěké

můj prvnílaboratoř

minisada akvárium

mikroskopv kuchyni

minisada

minisadaminisada

E
X
P
E
R
IM

E
N
T
Á
L
N
Í 

S
A
D
Y

w
w

w
.a

lb
i.c

z

96222    CZ/SK

11482    CZ/SK

S touto sadou si sestavíte vlastní přenosné planetárium s osvětleným nebem plným hvězd 
a souhvězdími. Doma budete mít díky planetáriu hvězdné nebe jak na dlani, naučíte se tedy 
jednoduše poznávat jednotlivé hvězdy a souhvězdí. 

Staňte se pravými detektivy! Pátrejte, šifrujte a hledejte stopy! Využívat lze techniky nejlepších 
detektivů – sestavování pravděpodobných portrétů (identikitů) hledaných osob, snímání otisků 
prstů, analýzy bankovek, používání tajných kódů šifrování a mnoho dalších. 

planetárium

detektiv

8+

8+

8+

8+

1

1

1

1

8 her

6 her

45 x 31 x 11,5

41 x 29,5 x 6

Tyto minisady jsou jedinečným propojením zábavy a vzdělání. Vychází z konceptu expermentálních sad Hraj si & poznávej 
a přináší spoustu napínavých pokusů z různých oblastí vědy. Jsou určeny jak malým, tak i velkým badatelům. 

Sady nabízíme v praktickém stojánku.

Experimentální minisady 

15 her

15 her

15 x 21 x 5,5

15 x 21 x 5,5

96547    CZ/SK 96542    CZ/SK

85428    CZ/SK 84946    CZ/SK

Vydejte se na dobrodružnou cestu do pravěku. Ve vlastním 
malém akváriu se Vám zrodí živá pravěká zvířata. V minisadě 
naleznete kromě vajíček rovněž krmení a další pomůcky 
pro chování pravěkých listonohů.

Malý vědátor se dozví zajímavé informace o tom, jak vlastně 
mikroskop funguje. Bude moci  pozorovat lidský vlas, krystaly 
soli či epidermální buňky cibule. Mikroskop je jednoduchý 
na sestavení. Sada obsahuje barevný manuál s ilustracemi 
a podrobným návodem na provádění jednotlivých experimentů. 

S touto minisadou Planetárium si sestavíte vlastní malé přenosné 
planetárium s osvětleným nebem plným hvězd a souhvězdími. 
Naučíte se tak jednoduše poznávat jednotlivé hvězdy a souhvězdí.

Zmenšená verze populární sady Laboratoř v kuchyni. 
Sada s kuchyňským náčiním a návodem na přípravu vynikajících 
pochoutek je určená malým kuchařům, kteří si z kuchyně udělají 
opravdovou laboratoř.

13



NÁŠ

TIP

ZNÁTE

Z TV

BEST

SELLER

NÁ

T

S

N

T

82664    CZ/SK

mýdlová
laboratoř

Vytvářejte různobarevná mýdlová zvířátka a květiny, vznášející se v průsvitných mýdlových kostkách. 
Namíchejte si barvy a vůně pro své vlastní jedinečné mýdlo. Vymodelujte vícevrstvé mýdlové sošky. 

Experimentujte a připravte nová, úžasná mýdla, která mohou být nevšedním dárkem pro Vaše kamarády, 
maminky nebo babičky. 

KREATIVNÍ SADY
Kreativní sady slouží k rozvoji tvůrčích schopností u dětí. S pomocí těchto sad si děti mohou vyrobit například 

voňavá dárková mýdla, originální parfém nebo slizkou hmotu ve vlastní slizové laboratoři.

6 her 27 x 27 x 6,5
8+ 1



K
R
E
A
T
IV

N
Í 

S
A
D
Y

w
w

w
.a

lb
i.c

z

84734    CZ/SK

82660    CZ/SK

82663    CZ/SK

Ve Vašem soukromém salónu krásy si připravíte vlastní koupelové bomby, které Vám vytvoří 
voňavou koupel a Vaše pokožka si odpočine. Můžete vyzkoušet i barevné soli do koupele. 
Po odpočinkové koupeli se navoníte vlastním parfémem, který si vyrobíte podle tajných vzorců.

Hravé samolepky, které mění barvu na slunci nebo září ve tmě? Speciální třpytky s optickými 
efekty? Ano, to vše najdete v této sadě.  Parádní a zářivé nehty můžete mít ve dne i v noci!

Strašlivé krevní sraženiny a slizké slizožížaly. Vylekejte svou rodinu krysími vnitřnostmi. 
A co si takhle udělat falešný kaviár nebo polévku ze zelené moči? S touto sadou lze vyrobit 
také slizké nudle, krev i střeva. Co dalšího bláznivého vymyslíte, je jen na Vás.

salón krásy

nehtové studio

slizová laboratoř

8+

8+

8+

10+

1

1

1

1

1

6 her

6 her

12 her

6 her
6 her
12 her

27 x 27 x 6,5
27 x 27 x 6,5
32 x 19,5 x 7,2

8+
8+
6+

4 hry

27 x 27 x 6,5

27 x 27 x 6,5

32 x 19,5 x 7,2

32 x 29,7 x 7

Voňavé parfémy má rád každý. Během přípravy 
této sady si užijete spoustu zábavy a s její pomocí 
dokážete vytvářet věci, na které jste možná 
ani nepomysleli. Stanete se pravými výzkumníky 
ve své soukromé parfumérii!

Připravte si vlastní kosmetický salón na přípravu 
nejlepších pleťových masek ve vesmíru. Odhalte 
tajemství kosmetických fi rem nebo kosmetických 
laboratoří a vytvořte si vlastní profesionální 
pleťové masky. 

Vytvořte si hrůzné mýdlo ve tvaru mozku, které bude 
jako živé. Pomocí speciálních odlitků zhotovte kluzké 
mýdlové oční bulvy. Připevněte na své mýdlové 
výtvory zelené prsty, které všechny vyděsí, včetně 
Vás. Smíchejte barvy a vůně do originálního mýdla. 

S touto sadou si vyrobíte vlastní balzámy na rty! 
Jsou odolné proti větru, slunci nebo vodě. 
Můžete kombinovat barvy a příchutě, přidat 
trošku třpytek a budete mít profesionální lesk. 
Sladké rty za každého počasí a oslnivé, jaké 
mají fi lmové hvězdy.

Poznejte svět žížal zblízka! Žížaly jsou překvapivě 
čistotné a některé smysly mají více vyvinuté.
K životu toho mnoho nepotřebují, ale fascinující 
je, že pro přírodu tolik znamenají. Domek pro žížaly 
je navržen tak, abyste mohli prozkoumat úžasné 
schopnosti jednoho z nejdůležitějších živočichů 
na zemi.

Koupelová laboratoř Vám připraví voňavou bublin-
kovou lázeň. Vytvářejte si vlastní koupelové bomby 
a zkoumejte, jak pění a šumííí! Experimentujte s 
mýdlovou sopkou, barevnými solemi do koupele a 
dalšími zábavnými pokusy.

parfémová

koupelová

laboratoř

laboratoř

82659    CZ/SK

84660    CZ/SK

82661    CZ/SK

86390    CZ/SK

84661    CZ/SK

86585    CZ/SK

vtípky

pleťová balzámY

obdivuhodný

z mýdla

maska na rty

svět

laboratoř

laboratoř laboratoř

žížal

15

ZNÁTE

Z TV

ZNÁTE

Z TV

ZNÁTE

Z TV

ZNÁTE

Z TV



84671    CZ/SK

86564    CZ/SK

84666    CZ/SK

K
R
E
A
T
IV

N
Í 

S
A
D
Y

w
w

w
.a

lb
i.c

z

16

82183 8218282184 82181

82815    CZ/SK

Magic Spray je zkapalněná barevná křída ve spreji, která 

se dá z nesavých povrchů jednouše smýt nebo odstranit hadříkem. 

Je ideální na hraní venkovních her, dočasné značení, vytyčování 

sportovních hřišť a spoustu dalších aktivit.  Spreje se dodávají 

v kartonovém stojánku po 28 kusech, ale i samostatně.

spray
MAGIC

8+ 1
28 her 5 x 23

3+

6+

6+

3+

1+

1

1

1

12 her

12 her

26 her

10 her

39 x 28 x 5

25,2 x 30,5 x 16,5

17 x 22 x 5

24 x 18 x 6

Také máte doma spoustu šperků - prstýnků, 
náhrdelníků, náramků a řetízků a nevíte, kam s nimi?
Pak zajisté potřebujete speciální šperkovnici, kam 
se všechny tyto poklady vejdou! Takovou parádní 
šperkovnici si dokonce můžete vyrobit sami!

Vytvořte si parádní magnety na ledničku!
Nejprve si připravte sádru, nalijte ji do formiček
ve tvaru dopravních prostředků, vložte magnetický 
proužek a nechte zaschnout. Odlitek namalujte 
veselými barvami, přidejte třpytky a magnetické 
dopravní prostředky jsou hotové.

Vytvořte si parádní magnety na ledničku! Nejprve
si připravte sádru, nalijte ji do formiček ve tvaru
zvířátek, vložte magnetický proužek a nechte 
zaschnout. Odlitek namalujte veselými barvami, 
přidejte třpytky a magnetická zvířátka jsou hotová.

šperkovnice magnetickémagnetická

sádrový dopravnízvířátka
odlitek prostředky

84744    CZ/SK 84743    CZ/SK84742    CZ/SK

Vykouzlete obrázky pomocí vody a malujte do nekonečna! Stačí naplnit fi xu vodou 
a můžete začít. Na speciální podložce se tahy fi xy objeví ve čtyřech různých barvách. 
Když voda na podložce uschne, vše zmizí a můžete kreslit jiný obrázek.

kouzelná malovací podložka

Vyrobte si pravou domácí zmrzlinu ve vašem vlastním zmrzlinovači. Přístroj za vás zvládne všechnu 
práci! Připravte si směs na zmrzlinu podle přiložených receptů, umíchejte ji a dejte do speciálního 
přístroje. Ten zapněte, umístěte do mrazáku a za cca 2 hodiny máte vyrobenou parádní zmrzlinu! 

Zábavná plastelína pro kluky i holky! S touto barevnou plastelínou můžete pomocí formiček, 
vykrajovátek a vlastních nápadů vytvořit různé druhy ovoce. Plastelína se nelepí, je měkká, 
bezpečná a netoxická.

továrna na zmrzlinu

barevná plastelína ovoce



84748    CZ/SK

K
R
E
A
T
IV

N
Í 

S
A
D
Y

w
w

w
.a

lb
i.c

z

17

6+

6+

6+

1

1

1

1

26 her

12 her

12 her

26 her

17 x 22 x 5

17 x 8 x 2,5

21 x 16 x 3,5

17 x 22 x 5

Vytvořte si originální obrázky z písku. Stačí vždy 
odlepit určitou plošku obrázku, vybrat správnou 
barvu, nasypat na obrázek barevný písek a ten 
se již na obrázek přilepí sám. Za chvíli budete 
mít krásně vybarveného medvídka nebo ježečka.

Vytvořte si originální svíčky! S touto sadou máte 
možnost si vyrobit gelové svíčky, kterými si můžete 
ozdobit koupelnu nebo potěšit své kamarády 
či příbuzné. S pomocí podrobného návodu 
bude pro vás výroba gelových svíček hračkou.

Vytvořte si veselého zajíčka z ponožky!
S touto sadou si můžete vyrobit roztomilou hračku. 
Stačí k tomu jedna ponožka, různé doplňky a vaše 
šikovnost. Výrobu určitě zvládnete, i když se šitím 
mnoho zkušeností nemáte. A poté si můžete 
s veselým zajíčkem hrát či jej darovat někomu, komu 
udělá radost!

obrázky zajíček svíčky

z písku z ponožky z moře
medvídek/ježek

84747    CZ/SK 84746    CZ/SK84745    CZ/SK

5+
6+
5+

S touto sadou si můžete vyrobit odlitek tlapičky vašeho pejska nebo kočičky! Krásný odlitek ocení 
každý majitel čtyřnohých miláčků. Můžete si jej nalepit vedle fotografi e do rámečku, nebo si jej vystavit 
jen tak na poličku.

odlitek tlapičky pejsek/kočička

84276    CZ/SK

84637    CZ/SK

83980    CZ/SK 83981    CZ/SK 83982    CZ/SK83979    CZ/SK83978    CZ/SK

84638    CZ/SK 84639    CZ/SK 84640    CZ/SK

kreativní šperky
Vytvoř si originální šperk dle vlastní fantazie.

Sady obsahují vše, co k výrobě náramků, náhrdelníků, prstýnků či náušnic potřebujete.

17

6+ 1

83980    CZ/SK 83981    CZ/SK 83982    CZ/SKK83978    CZ/SK

12 her 21 x 16 x 3,5



84923 / 84922 / 84921    CZ/SK

Stavebnice Playstix podporuje logické myšlení a zároveň rozvíjí šikovnost a trpělivost. Různě 
dlouhé stavební díly nabízí možnost postavit vše, co Vaše fantazie vymyslí. 

Postavte si skutečné budovy a bavte se celé hodiny. Vybudujte 
dům, hrad či chrám ze skutečných cihel a malty. Celou budovu 
pak můžete vrátit zpět ponořením do vody a postavit si vlastní 
budovu podle vaší fantazie.

kreativní stavebnice
playstix

stavíme

84750    CZ/SK

96460    CZ/SK

96459    CZ/SK

96458    CZ/SK

4+

6+

6+

8+

1

1

1

1

6 her

12 her

16 her

12 her

29 x 22 x 6

28 x 34 x 4

15 x 14,5 x 3,5

30,2 x 24,5 x 6

K
R
E
A
T
IV

N
Í 

S
A
D
Y

w
w

w
.a

lb
i.c

z

18

Okouzlete své kamarády zajímavými kouzelnickými triky! 

V tomto kufříku se skrývají různé kouzelnické pomůcky, podrobný návod 
na kouzlení, a dokonce i výukové DVD. Jednoduše se naučíte např. zmizet 
karty, propíchnout mince mečem nebo necháte tužku volně létat 
ve vzduchu. Staňte se opravdovými kouzelníky!

kouzelnický kufřík
kouzla a čáry

fialová sada
modrá sada

kouzla a čáry 

Tato sada obsahuje 9 kouzelnických triků, které se snadno naučíte. Budete schopni 
uhádnout karty, aniž byste se na ně podívali, necháte zmizet kuličky v kelímcích nebo 
Vám zmizí mince a poté se sama objeví. Okouzlete své kamarády těmito triky a staňte 
se opravdovými kouzelníky! 

Nabízíme 2 typy těchto sad: fi alovou a modrou. 

Každá obsahuje jiná kouzla. 

V praktickém stojánku 

po 8 kusech.

STAVEBNICE

STAVEBNICE

KOUZELNICKÁ SADA

KOUZELNICKÁ SADA



NÁŠ

TIP

ZNÁTE

Z TV

BEST

SELLER

NÁŠ

TIP

ZN

Z 

BE

SEL

N

T

11341    CZ

VZDĚLÁVACÍ HRY
Vzdělávací hry jsou moderní a stále populárnější formou vzdělávání. Tyto hry mají za úkol zábavnou a nenásilnou

cestou rozvíjet znalosti a vědomosti z nejrůznějších oblastí. 

S naší edicí her V kostce si kromě vědomostí procvičíte také paměť!

Svět
v koStce!

Chcete poznat různé země světa? 
V této hře se s pomocí 71 karet s obrázky různých zemí světa dozvíte vždy to nejzajímavější z každé země. 

12 her 12 x 12 x 12
8+ 1+ 10 min



V
Z
D
Ě
L
Á
V
A
C
Í 

H
R
Y

w
w

w
.a

lb
i.c

z

20

v kostce!
česká republika

Znáte svoji vlast, její nejznámější památky, města,  přírodu, osobnosti? 
Ve hře Česká republika V kostce! si procvičíte nejen paměť a postřeh, 
ale také se dozvíte mnoho zajímavého. Hra obsahuje 70 karet, pravidla 
v českém jazyce, přesýpací hodiny a hrací kostku.

Naučte děti abecedu zábavnou formou pomocí 
veselých obrázků. Hra obsahuje 71 karet s obrázky 
od jednotlivých písmenek abecedy.

Umí jaguáři plavat? Žijí klokani ve skupině? 
Kolik je na obrázku zvířat? Pomocí hry Zvířata 
V kostce! se seznámíte s těmi nejznámějšími 
zvířaty z celého světa. Hra obsahuje 71 kartiček 
zvířat s informacemi o nich.

Pomocí roztomilých obrázků se děti naučí poznávat 
barvy, zvířátka, logicky uvažovat a také si procvičí 
paměť.

Znáte slavné osobnosti a události z naší a světové 
historie? Pomocí obrázků se je zajisté lehce naučíte. 
Hra obsahuje 71 karet s pěknými obrázky 
historických dějin a postav, včetně základních 
informací o nich.

Poznají vaše děti slavné klasické pohádky 
a příběhy? Pomocí obrázků si je připomenou 
a procvičí si paměť. Rodiče si také při této hře 
rádi zavzpomínají na svá dětská léta. 
Hra obsahuje 70 karet s výjevy z různých 
pohádek a známých příběhů.

Vyznáte se v Praze a její historii? Víte, kdy začaly 
jezdit první elektrické tramvaje, kolik schodů 
má Staroměstská mostecká věž, kdo nechal 
postavit Stavovské divadlo? Odpovědi a mnoho 
jiných zajímavostí o Praze najdete na 71 obráz-
kových kartách. 

Desetiminutová hra na procvičení paměti 
a osvojení si pojmů z matematiky aneb 
co si zapamatujete za 10 vteřin? 
Matematika V kostce!

Vyznáte se ve fl oře a fauně světa? Pomocí obráz-
ků se vše lehce naučíte a procvičíte si paměť.
Hra obsahuje karty ze světa přírody - od rostlin, 
zvířat, přírodních jevů až k řece Amazonce. 

abeceda

zvířata

moje první

obrázky

historie

pohádky

praha

příroda matematika

v kostce!

v kostce!

v kostce!

v kostce!

v kostce!

v kostce!

v kostce! v kostce!

85336    CZ

86554    CZ 11342    CZ 82617    CZ

86734    CZ 85569    CZ

83163    CZ 85391    CZ

82548    CZ

8+

8+

4+
4+
6+

8+
7+

1+

1+

1+

1+

10+ min

10 min

10 min

10 min

12 her

12 her

12 her

12 her

12 x 12 x 12

12 x 12 x 12

12 x 12 x 12

12 x 12 x 12

BEST

SELLER

BEST

SELLER

LÉ
TO

 20
15



V
Z
D
Ě
L
Á
V
A
C
Í 

H
R
Y

21

w
w

w
.a

lb
i.c

z

desková hra
v kostce!
Ještě větší zábava! Nový přírůstek do řady her V kostce!, tentokrát jako 
desková hra. Procvičte si paměť, postřeh, vědomosti a získejte jednu kartu 
z každé kategorie. Hra obsahuje celkem 160 nových karet s osmi 
různými tématy, např. Sport, Zábava, Umění a literatura, přesýpací 
hodiny, hrací kostku, 4 hrací fi gurky. Krabice se šikovně 
rozloží a vznikne z ní herní plán.

Procvičíte si paměť a postřeh a dozvíte se něco zajímavého o Praze. Hra Brainbox Prague 
on the go  je celá v anglickém jazyce, na kartičkách jsou zobrazeny nejznámější pražské 
památky, osobnosti či zajímavosti z Prahy. 

prague on the go

83990    CZ/EN

82079    CZ

8+

8+

8+
7+
7+

10+
10+
12+

1+

1–4

10 min

30+ min

24 her

3 hry

19,5 x 9,5 x 2,5

24 x 12 x 12

Záhadné případy / lidské tělo /
Logické hádanky / vesmír / zvířata
Levá & Pravá
hemisféra

mozkovna mysli a spojuj

Procvičte své mozkové závity na logických 

hádankách, rébusech a záhadných 

případech. Kdo z Vás přijde dříve na správné 

řešení? 

V sadě Mozkovna naleznete 3 typy karetních her: 
Záhadné případy, Logické hádanky a Levou 
& Pravou hemisféru. 

Nabízíme v praktickém stojánku, 

kde je od každého typu 9 her. 

Lidské tělo. Zábavná vzdělávací hra o lidském 
těle! Je ucho utvořené z buněk? Nachází se deltový 
sval v oblasti krku a je čelist orgán? Vyzkoušejte 
si Vaše znalosti anatomie! 

Vesmír. Zábavná vzdělávací hra o vesmíru! 
Má Neptun více než 10 měsíců? Patří Pluto 
mezi trpasličí planety? Vyzkoušejte si Vaše 
znalosti astronomie! 

Zvířata. Zábavná vzdělávací hra o zvířatech! 
Má lachtan plovací blány? Je krokodýl 
všežravec a má moucha srst? Vyzkoušejte 
si Vaše znalosti zoologie!

86097 / 86098 / 86099    CZ 11344 / 11345 / 11343    CZ

1+ 1–810 min 15 min

12 her 60 her8,5 x 11 x 1,8 12 x 20 x 2,5

LÉ
TO

 20
15



NÁŠ

TIP

ZNÁTE

Z TV

Á

TI

Z

NÁ

T

84753    CZ/SK

athéna
archeologická hra

Nadešla velká událost. Při archeologickém výzkumu byla objevena socha bohyně Athény. 
Zbývá ji jen usadit na podstavec. Najdete však cestu mezi shlukem archeologů a zvědavých fotografů 

a donesete ji do cíle v pořádku?

HRY PRO JEDNOHO
Zábavné hry rozvíjející logické myšlení jsou určené ideálně pro 1 hráče. Přednostmi jsou jednoduchá pravidla, 

různé úrovně obtížnosti a především učení zábavnou formou.

6 her 29 x 22 x 7,5
8+ 1



6 her

12 her

6 her

6 her

6 her

22 x 22 x 8,5

17 x 13 x 4

29 x 22 x 6

29 x 22 x 8,5

23 x 22 x 6

6+

6+

6+

8+

8+

1

1

1

1

1

H
R
Y
 P

R
O
 J

E
D
N
O
H
O

23

w
w

w
.a

lb
i.c

z

84754    CZ/SK

84755    CZ/SK

došel benzín 
hra na cesty 

farma
veselá

Veselá farma nabízí 50 logických úkolů, ve kterých řešíte problém 

prostoru na Vaší farmě. 

Máte za úkol uspořádat fi gurky na farmu, aby každá měla své místo a zároveň 
aby žádné místo nezbývalo.

Došel benzín je hra, která zabaví celou rodinu, a to nejen na cestách. 
Uspořádejte čerpací stanici dle požadovaného zadání. Dokážete to? 
Hra je ideální na cesty, neboť všechny díly drží pohromadě a nemůžete 
je tak ztratit.

84752    CZ/SK

84751    CZ/SK

84749    CZ/SK

Potrubí je opět ucpané a město bez vody. Pomozte nám potrubí správně poskládat, 
aby opět fungovalo.Vyberte si úkol a umístěte části potrubí do země tak, aby nezbylo 
žádné prázdné místo a všechny trubky byly v zemi.

neposlušné potrubí

V kempu je opravdu veselo. Zájemců o stanování je víc než dost nejen z řad lidí, ale i z říše 
zvířat. Jako správce kempu musíte vyřešit jeden problém, jak všechny zájemce do kempu 
umístit. Určitě si chytře a hravě poradíte.

hurá do kempu!

Jako stavitelé měst máte za úkol postavit město, které bude z dálky tvořit krásné panorama 
a novým obyvatelům se tam bude krásně žít. Dokážete to? Postavte 3D model města, který 
odpovídá zadanému úkolu. 

utopia město budoucnosti

ZNÁTE

Z TV



NÁŠ

TIP

ZNÁTE

Z TV

BEST

SELLER

NÁ

T

S

N

T

6 her 25 x 25 x 6,2
11+ 4+ 45+ min

84753    CZ

párty alias
rozproudí zábavu

Slavíte? Pořádáte párty? Potřebujete rozjet zábavu? Párty Alias rozproudí náladu.

Je to hra, ve které vysvětlujete ostatním spoluhráčům význam slov pomocí jiných výrazů, takže používáte  například synonyma, antonyma 
a nápovědy. Na prémiových polích na Vás čekají i jiné úkoly: předvádění zvířat či povolání, hledání vhodných rýmů, popisování slavných 

osobností nebo hledání co nejvíce slov na jedno písmeno.

PÁRTY HRY
Párty hry jsou určené všem, kteří se chtějí bavit, jsou tedy ideálními společníky na párty či rodinné oslavy. 



P
Á
R
T
Y
 H

R
Y

25

w
w

w
.a

lb
i.c

z

86096    CZ

znáš mě?
hádej, co si myslím
Zábavná párty hra, u které se zcela jistě nudit nebudete. 

Vaším úkolem bude odhadnout, co si myslí Vaši spoluhráči. 
Znáte jejich oblíbenou fi lmovou hlášku, oblíbenou skupinu nebo 
nejméně oblíbenou domácí práci? Odhadněte, co si Vaši přátelé 
myslí, a zjistěte, co si myslí oni o Vás. 

Stručná pravidla:

· Vypravěč si vybere jednu otázku z kartičky.
· Ostatní hráči napíší skrytě odpověď na otázku a poté ji odhalí.
· Vypravěč skrytě určí, která odpověď se mu nejvíce líbí a ostatní 
   se snaží uhodnout, jakou odpověď zvolil.

velká sázka
párty alias 

Slavíte? Pořádáte párty? A Párty Alias už znáte? Vyzkoušejte 
Párty Alias Velkou sázku se zcela novými originálními aktivitami a úkoly! 
Vsaďte si sami na sebe i na své přátele, jestli úkol dokážete splnit. 
Díky plastelíně můžete ve hře dokonale využít i svou fantazii.

11246    CZ

6 her

4 hry

4 hry

25 x 25 x 6,2

20 x 26 x 6,3

26,7 x 26,7 x 7

11+

15+

8+

4+

3–8

2/4+

60+ min

30+ min

45 min

Co Vás napadne při slově „Lopata“? Objevte kouzlo Telepatie 

aneb mysli na to, na co myslím já! 

Párty hra vhodná pro děti i dospělé. Užije si s ní spoustu zábavy celá 
rodina. Pokud zrovna nemáte více spoluhráčů nabízíme i variantu pro 
dva hráče. 

mysli na to, na co myslím já!
telepatie 

82497    CZ/SK

BEST

SELLER

ZNÁTE

Z TV



P
Á
R
T
Y
 H

R
Y

w
w

w
.a

lb
i.c

z

26

86025    CZ

na zdraví!
pivní hra

jenga
párty

Zahrajte si tak trochu jinou hru jenga! Na každém hracím kameni této 
párty jengy se skrývá úkol, který budete muset splnit, nebo vypít svoji 
sklenku do dna. Komu jenga spadne, bude muset provést speciální 
trest, na kterém se předem dohodnete. Tak co, jste připraveni 
na netradiční hru s vtipnými úkoly?

Vychutnávat si své oblíbené pivo a k tomu se s přáteli dobře bavit? 
Pití piva a zábavu spojí v jedno Pivní hra. Předností této hry jsou 
jednoduchá pravidla, díky kterým můžete začít hrát hned. Čekají 
na Vás zábavné akční úkoly, Pivní prší, Pivní číča nebo záludné 
otázky, při kterých se může rozvířit zajímavá diskuze. A nejen 
to – obsahem této hry jsou mariášové jednohlavé karty, se kterými 
si můžete zahrát další Vaše oblíbené karetní hry. Prostě se nepře-
stanete bavit, ani když dopijete pivo nebo dohrajete hru. 
Hru si s přáteli užijete venku, doma nebo v hospodě.

82658    CZ/SK

83079    CZ

odvážná hra
nejen se slovy

pÁrty time 18+ 

Odvážná párty hra, u které se možná budete občas i červenat, 
ale hlavně si užijete spoustu zábavy. Pomocí pantomimy, modelování 
a mluvení budete napovídat svým spoluhráčům lechtivé pojmy. 
Hratelné již od 2 hráčů!

6 her

24 her

10 her

25 x 25 x 6,2

6,8 x 20 x 6,8

22  x Ø 10

18+

18+

18+

2 / 4-12

3-4

2+

45+ min

20+ min

45+ min

PRO

DOSPĚLÉ

PRO

DOSPĚLÉ

PRO

DOSPĚLÉ



NÁŠ

TIP

BEST

SELLER

NÁ

TI

S

N

TT

99192    CZ/SK

KARETNÍ HRY
S karetními hrami si užijete spoustu zábavy a přitom je tak snadné nosit je s sebou. Naše karetní hry mají většinou jednoduchá pravidla, 

která se snadno naučíte.

bang!
legendární karetní přestřelka

Karetní hra s tématem Divokého západu, kde každý hráč má svůj úkol. Šerif se snaží zneškodnit bandity 
a odpadlíka, bandité se snaží zničit šerifa, odpadlík musí zabít všechny a zůstat poslední ve hře. 

Bang, Bang, Bang! Kdo z této přestřelky nakonec vyjde jako vítěz? 

12 her 9,5 x 12 x 2
8+ 4–7 20–40 min



cesta válečníka
samurajský meč

V zemi vycházejícího slunce chrání meče samurajů svého vládce Šóguna, jemuž 
se ninjové všemi způsoby snaží rozvrátit impérium a svrhnout jej. Kdo zvítězí v tuhém 
boji, kde se občas zaleskne katana a není jasné, kdo je na čí straně? Odhadněte 
své protihráče a vydejte se do boje. Hra vychází z herního principu světově proslulé 
karetní hry Bang!.

84285    CZ/SK

K
A
R
E
T
N
Í 

H
R
Y

w
w

w
.a

lb
i.c

z

28

82919    CZ/SK

Rozšíření základní hry jsou dostupná i v tematických stojáncích. Baleno po 24 kusech.

rozšíření základní hry 

99264

město duchů
rozšíření

99580

fi stful
rozšíření

86481

zlatá horečka
rozšíření

96537

divoký západ
rozšíření

95939

Údolí stínů
rozšíření

kostková hra
bang! 

Bang! kostková hra kombinuje principy karetní hry Bang! s kostkovou hrou, 
kde výsledky kostek využíváte pro různé akce, jako je střelba, léčení životů, 
střelba z kulometu atd. 

Samostatná hra, ke hře nepotřebujete základní hru BANG!

SAMOSTATNĚ HRATELNÉ

8 her

10 her

13,9 x 19,1 x 3,5

11,5 x 18,2 x 3,5

8+

8+

3–8

3–7

15+ min

20–40 min



K
A
R
E
T
N
Í 

H
R
Y

29

w
w

w
.a

lb
i.c

z

82924    CZ/SK

83057    CZ/SK

99399    CZ/SK

84931    CZ/SK

11295    CZ/SK

Karetní hra, ve které budete počítat krávy, odhadovat protihráče a dobře se bavit. Přimějte soupeře 
nashromáždit více krav, než máte Vy. Nejmenší stádo totiž vyhrává! Jubilejní vydání k neuvěřitelnému 
20. výročí hry 6 Bere! obsahuje 10 nových speciálních karet a tři nové varianty hry.

Jednoduchá karetní štychová hra, kde se snažíte nasbírat co nejméně okurek. Jakmile máte 
5 a více okurek, vypadáváte ze hry. Vaším cílem v každém kole je nevzít si poslední štych.

Tato karetní hra Vás zavede na rybník plný kachen. Bezpečno tu ale není, protože tu číhá skupina 
myslivců. Zachraňte svoje kachny a zařiďte, aby žádná ze soupeřových kachen nepřežila. 
Poslední kachna ve hře vítězí.

Vezmi si jednu pirátskou kartu a poté pomocí štěstěny hoď tu nejcennější kombinaci kostek. 
Čím cennější ta kombinace bude, tím více bodů získáš. Vyhraje ten, kdo jako první získá 6 000 bodů. 
Hra obsahuje 8 pirátských kostek a 40 pirátských karet.

Malí bobři se hrozně rádi potápí a dělají různé hlouposti. Objeví se na jednom místě, ale v mžiku zmizí 
a jsou zase někde jinde. S touto pěkně ilustrovanou karetní hrou mohou trénovat paměť a postřeh 
hráči již od 6 let.

6 bere! limitovaná edice

pět okurek

střelené kachny

pirátské kostky

bobří banda

DOPORUČUJE SVAZ OKUREČNÍKŮ

12 her

12 her

12 her

12 her

12 her

9,6 x 12,3 x 2

9,6 x 12,3 x 2

9,6 x 12,3 x 2

9,6 x 12,3 x 2

9,6 x 12,3 x 2

10+

8+

8+

10+

6+

2–10

2–6

2–5

3–6

2–6

45 min

25 min

30+ min

20+ min

20 min



NÁŠ

TIP

ZNÁTE

Z TV

6 her 22 x 22 x 5,2
4+ 4+ 20+ min

Á

TI

Z

NÁ

T

83121    CZ

párty alias
junior

Zábavná párty hra pro nejmenší. Tato interaktivní společenská hra rozvíjí fantazii, vyjadřovací schopnosti a slovní zásobu dětí již od 4 let.
Děti popisují věci, se kterými se setkávají v každodenním životě, ale i postavy z pohádek a oblíbených příběhů.

DĚTSKÉ HRY
S dětskými hrami od ALBI se budou Vaše děti bavit, ale zároveň učit poznávat svět kolem sebe. 

Pro nejmenší jsou k dispozici hry FERDA, pedagogy a psychology pečlivě testované hry, které rozvíjejí inteligenci a paměť, 
nebo například zábavná vzdělávací hra o zvířatech – Umí prase létat?.



D
Ě
T
S
K
É
 H

R
Y

31

w
w

w
.a

lb
i.c

z

2–4

2–4

2–4

2+

20+ min

15 min

15 min

20+ min

5 her

5 her

5 her

6 her

26,5 x 26,5 x 6

11 x 18 x 3,5

26,5 x 26,5 x 6

25 x 25 x 6,2

5+

5+

5+

3+

86522    CZ/SK

99418    CZ/SK

96794    CZ/SK

83120    CZ

junior

na cesty

velká hra

na dětskou párty

ubongo

umí prase létat?

umí prase létat?

hry

Oblíbená rodinná hra přichází v juniorské verzi a je určena dětem 

již od 5 let. 

Děti skládají dílky se zvířátky do obrazců na kartách. Hra obsahuje 100 obrazců 
a oblíbené drahokamy, které hráči obdrží po splnění jednotlivých zadání.

Cestovní verze oblíbené hry pro děti, ve které je hlavním úkolem rozpoznat správné 
vlastnosti zobrazených zvířat. Hra obsahuje: 38 karet se zvířaty, 17 karet vlastností, 
55 žetonů s prasátky, 16 herních žetonů a samozřejmě návod ke hře.

Umí prase létat? Jistě že ne! To ví přece každé dítě. 

Určit správné vlastnosti zvířat ale nebude vždycky tak snadné: Má ježek ocas? 
Žere lenochod jenom rostliny? Tato zábavná a naučná hra obsahuje 60 karet zvířat 
a 24 karet vlastností.

Pořádáte narozeninovou oslavu pro děti a lámete si hlavu, jak děti zabavit, 
aby neobrátily Váš dům vzhůru nohama? Dětská párty je soubor nejlepších 
dětských párty her.

NA PÁRTY

PŘIPR
AV

UJEM
E



D
Ě
T
S
K
É
 H

R
Y

w
w

w
.a

lb
i.c

z

32

82924    CZ/SK

82371    CZ/SK

82780 / 82059    CZ

82632    CZ

83919    CZ/SK

Lední medvěd Kejchal se zase nastydl a musí proto zůstat ve svém iglú, aby se uzdravil. 
Jeho kýchání je ale tak silné, že se mu obydlí otřásá v základech a spousta sněhových kvádrů 
mu z domečku vypadlo. Pomozte Kejchalovi iglú opravit, než se ozve další hromové Hepčíííí!

Zábavná rodinná hra, ve které se umísťují barevné kloboučky na vratkou plošinu. Hrací kostka určuje, 
kam se musí kloboučky umístit. Vítězí hráč, který získá nejvíce bodů.

Obrázkový telefon naučí děti číslice od 0 do 9, jednoduché sčítání a odečítání, zvuky a názvy různých 
zvířat a mnoho dalšího. Své znalosti si pak mohou vyzkoušet pomocí zábavných kvízů. Barva černá nebo 
bílá. Telefon je dodáván včetně baterií.

Oblíbená interaktivní výuková hračka – tentokrát ve dvojjazyčném česko-anglickém provedení. 
Děti se snadno naučí písmena abecedy, jednoduchá slova a číslice. Nechybí ani jednoduché 
hry a písničky.

Mlsné myši se slézají na sýr a větří jeho lahodnou vůni. Čím lepší sýr, tím lákavější vůně. 
Máte nos na to, abyste našli nejlepší sýr a neskončili jste v pasti? 

hepčí! Pozor, medvídek kýchne!

balanční hra

dětský telefon

Dětský tablet dvojjazyčný

hurá na sýr

6 her

18 her

24 her

30 her

12 her

26,5 x 26,5 x 10

28 x 28 x 7,5

19 x 25 x 3

9 x 15 x 4

9,6 x 12,3 x 2

4+

5+

3+

3+

5+

3–4

2–4

1

1

2–6

15 min

20 min

15 min



NÁŠ

TIP

NÁŠ

TIP

N

T

82981    CZ/SK

DĚTSKÉ LICENČNÍ HRY
Licenční hry přinášejí spojení deskových her a oblíbených hrdinů z komiksů, fi lmů nebo počítačových her.  

Zahrát si tak můžete s populárními Angry Birds nebo se můžete přidat k bojovníkům Želvy Ninja. Přízeň nejmladších hráčů si pak jistě 
získá Ferda Mravenec nebo prasátko Peppa.

Angry birds
stolní hra

Akční stolní hra pro celou rodinu! Tři naštvaní ptáci se chtějí pomstít dvěma drzým prasátkům. Postav konstrukci 
pro prasátka z dřevěných a kartonových dílků a snaž se prasátka shodit na bodovaná území na herní desce. 

Připravte se na velkou melu s Angry Birds!

6 her 25 x 25 x 6,2
5+ 2+ 10+ min



D
Ě
T
S
K
É
 L

IC
E
N
Č
N
Í 

H
R
Y

w
w

w
.a

lb
i.c

z

34

2–4

1+

20+ min

10 min

6 her

6 her

27,5 x 27,5 x 5

18,5 x 18,5 x 7

5+

1,5–5

83915    CZ/SK

82834    CZ

angry birds

pepPa?

Želvy ninja

Člověče, nezlob se!

kde je

karty

Jejich terčem je chlívek, ve kterém se ukrývají zákeřná prasata, která jim ukradla 
všechna vejce. Pozor, cestou číhají nástrahy – střetnutí dvou ptáků znamená 
pro jednoho z nich rychlý návrat zpátky do hnízda.

Zahrajte si s Peppou na schovávanou! Unikátní chytrá hračka, která si s dětmi 
hraje na schovávanou. Schovejte Peppu a ona se bude postupně ozývat 
a napovídat dětem, kde se schovává. Při hledání dětem pomáhají i speciáílní 
karty s nápovědou.

Čtyři druhy karetních her (Raphael, Michelangelo, Leonardo, Donatello) 
jsou určeny především pro nadšené obdivovatele těchto želvích hrdinů. 
Jednoduchý herní princip spočívá v přebíjení jednotlivých schopností 
na kartách a sbírání karet se zbraněmi. Vítězem je ten, kdo nasbírá nejvíc karet.

85445 / 85444    CZ/SK

83116 / 83117 / 83118 / 83119   CZ/SK

Vyhraje prasátko na bidýlku nebo Vy? V těchto karetních hrách změří hráči svoje síly 
v přebíjené s vlastnostmi jednotlivých ptáků či prasátek na kartách. Z vyhraných karet 
 staví konstrukce pro prasátko. Souboj vyvrcholí v napínavém katapultovacím kole.

karty angry birds

12 her

10 her

9,6 x 12,3 x 2

7 x 12 x 2,3

5+

6+

2–6

2–4

15 min

15+ min



D
Ě
T
S
K
É
 L

IC
E
N
Č
N
Í 

H
R
Y

35

w
w

w
.a

lb
i.c

z

83076    CZ/SK

83075    CZ/SK

83077    CZ/SK

83078    CZ/SK

Po urputném boji s Krangem a Trhačem si Želvy Ninja dokáží udělat čas na svou 
hygienu. A víte, čím se Želvy myjí? Mýdlem s vlastní podobiznou!  
Vytvořte si mýdla ve tvaru Želv Ninja ve své vlastní Mýdlové laboratoři!

mýdlová laboratoř

Víte, co jedí Želvy Ninja? Připravte jim jídlo, nad kterým určitě neohrnou nos, a nebo 
jim pomozte vyrobit účinné zbraně proti jejich nepřátelům. Nic nevystraší Trhače 
víc, než zelená pijavice nebo děsivý pulec v jídle. S touto kreativní sadou si užijete 
spoustu legrace! 

Variabilní labyrint, který si můžete sestavit dle vlastní představivosti. Jednoduše 
si můžete postavit 8 labyrintů podle zadání nebo si vytvořit své vlastní. Můžete 
si měřit čas a porovnávat jej s ostatními hráči. Jen ten nejrychlejší se stane 
opravdovým ninjou! 

Akční stolní hra pro 2 až 4 ninja bojovníky. Zbavte se všech svých disků z vaší zóny 
a odpalte je k soupeřům. Je jen na vás, jestli překvapíte ostatní protihráče svými 
dovednostmi, nebo Vás zaskočí oni. Staňte se nejlepším bojovníkem a porazte 
ostatní hráče.

slizová laboratoř

únik z labYrintu

souboj ninjů

želvy ninja

Želvy ninja

želvy ninja

želvy ninja

1

1

1+

2–4

15+ min

15+ min

6 her

6 her

6 her

4 hry

27 x 27 x 6,5

27 x 27 x 6,5

27,5 x 27 x 8,5

32,5 x 30 x 7

10+

8+

6+

6+

KREATIVNÍ SADA

KREATIVNÍ SADA



D
Ě
T
S
K
É
 L

IC
E
N
Č
N
Í 

H
R
Y

w
w

w
.a

lb
i.c

z

36

ferda učí a baví 
kvízy

Záměrem této hry je zábavnou formou rozvíjet 
v dětech jejich pozorovací schopnosti, prostorovou 
představivost a pojem velikosti. Obsahuje 
elektronickou tužku, která zaznamenává správné 
a špatné odpovědi pomocí líbivých světelných 
a zvukových efektů.

95938    CZ/SK

86842    CZ/SK

99775    CZ/SK

99773    CZ/SK

99777    CZ/SK

Logické myšlení je naučná hra, která za pomoci Ferdy a jeho sympatických 
kamarádů dětem pomůže rozvíjet logické a kognitivní schopnosti a stimulovat 
inteligenci a představivost.

Tyto krásné hodiny s ručičkovým mechanismem pracují jako skutečné hodiny a pomohou Vašim 

dětem porozumět, jak plyne čas a jak chápat důležité pojmy jako „předtím“ a „potom“, „brzo“ a „pozdě“. 

Hodiny a čísla nabízejí mnoho různých her, které může Vaše dítě hrát s přáteli nebo i samotné. 

Naučná hra Čísla učí dítě zábavnou formou základy aritmetiky pomocí karet, čísel a množství. 

12 obrázků rukou také Vaše dítě naučí počítat bez chybování. Vzdělává zábavným a jednoduchým 

způsobem – rozvíjí inteligenci a logické myšlení. 

Je to nádherná hra, která učí děti číst jejich první slova. Formou přiřazování jmen ke správným 

obrázkům se Vaše dítě naučí číst svá první psaná slova velkým a malým písmem. Díky hracím kartám 

se Vaše dítě může učit bez pomoci dospělých. 

logické myšlení ferda

hodiny a čísla ferda

čísla ferda

slova ferda

10 her 20,5 x 27,5 x 4
3+ 1+ 15+ min

15 her

10 her

10 her

10 her

24,5 × 18 × 7

34,5 × 25,5 × 4,5

29 × 22,5 × 5

29 × 22,5 × 5

3+

4+

3+

4+

1+

1+

1+

1+

15+ min

15+ min

15+ min

15+ min



NÁŠ

TIP

OCENĚNÍ HRY

Spiel des Jahres 2009

( Hra roku 2009 v Německu )
Hra roku ČR 2009

NÁ

TI

N

T

99688    CZ/SK

STRATEGICKÉ HRY
Nemáte rádi, když o výsledku Vašeho herního úsilí rozhoduje náhoda či souhra okolností? Pak patříte mezi opravdové

hráče, kterým jsou určeny naše strategické hry. V těchto hrách zvítězí hráč, který zvolí nejlepší strategii a taktiku a dokáže důmyslně 
přelstít své soupeře.

dominion
základní hra

Jednoduchý a netradiční herní princip, rychlá herní doba a spousta strategických možností dělá z Dominionu 
jednu z nejlépe hodnocených her světa. Vybudujte si své dominium a získejte rozsáhlé majetky dříve 

než soupeři.

5 her 29,5 x 29,5 x 8
8+ 2–4 20–40 min



S
T
R
A
T
E
G
IC

K
É
 H

R
Y

w
w

w
.a

lb
i.c

z

38

95895    CZ/SK

84942    CZ/SK

96349    CZ/SK

prosperita

vzdálené kraje

roh hojnosti

dominion 

dominion 

dominion

Rozšíření, které je nabité bohatstvím a majetkem. Herní karty 
jsou vymyšleny tak, aby zvýšily počet peněz mezi hráči a také 
jejich bodové zisky. Prosperita přináší 25 nových karet království, 
nové platidlo platinu a nové karty vítězných bodů – kolonie.

Připravte si mapy a zásoby, výprava do neznámých krajin 

právě začíná! 

Kdo ví, co se nachází za hustou džunglí, nad níž každé ráno 
vychází slunce? Jen málo je známo a je na čase tato místa 
prozkoumat. Věštba tvrdí, že tyto končiny ukrývají mocná 
ložiska zlata a bohové jsou nyní výpravě nakloněni. 
Na co ještě čekáte, vyrážíme!

Nastala doba sklizně, mnoha slavností a rytířských turnajů. Kdo získá jako výhru 
v turnaji bájného koně a překrásnou princeznu? Roh hojnosti přináší 13 zcela 
nových sad karet království a 5 speciálních karet odměn. Tématem tohoto 
rozšíření je pestrost. Za pestrost karet v balíčku, v ruce či ve hře, Vás některé 
karty štědře odmění.

rozšíření dominion! SAMOSTATNĚ NEHRATELNÁ ROZŠÍŘENÍ

5 her

5 her

5 her

29,5 x 29,5 x 8

29,5 x 29,5 x 8

20 × 29,5 × 8

8+

13+

8+

2–4

2–4

2–4

20–40 min

30 min

20–40 min

OCENĚNÍ HRY

Golden Geek – nejlepší rozšíření roku 2010 



S
T
R
A
T
E
G
IC

K
É
 H

R
Y

39

w
w

w
.a

lb
i.c

z

82477    CZ/SK

86130    CZ/SK

99513    CZ/SK

dobrodružné legendy

istanbul

Andor

pandemic

Kupci, vítejte ve Velkém bazaru v Istanbulu! Zvolte správnou strategii, využijte 
své pomocníky a získejte drahocenné rubíny dříve než Vaši konkurenti! 

Hra má jednoduchá pravidla, velké strategické možnosti a variabilní herní plán.

Strategická kooperativní hra, kde uspějí pouze 

opravdoví andorští hrdinové. 

Andorská země je v nebezpečí. Z lesů a hor míří na hrad 
Rietburg hordy nepřátel. Pouze Vaše skupinka hrdinů 
se jim může postavit a zemi zachránit. Podaří se Vám hrad 
ubránit? Připravte se na to, že musíte pomoci uzdravit 
nemocného krále, najít vzácné diamanty a v neposlední 
řadě zneškodnit prastarého a zuřivého draka. 

Dokážete zachránit lidstvo?

 
Čtyři smrtící nemoci se šíří po celém světě, propukají epidemie. Jste členy 
expertního týmu, který má za úkol proti nemocem bojovat. Budete cestovat 
po celém světě, léčit propukající epidemie a snažit se nemoci vymýtit. Musíte 
spolupracovat a využívat každý svých předností, jinak choroby zlikvidují Vás 
i celý svět. Čas běží, nemoci propukají naplno a šíří se rychlostí pandemie. 
Stihnete vynalézt léky včas? Osud lidstva je ve Vašich rukou!

Pandemic je kooperativní hra, ve které jsou všichni buď vítězi, nebo poraženými. 

PŘIPR
AV

UJEM
E

KOOPERATIVNÍ HRA

KOOPERATIVNÍ HRA

6 her

5 her

6 her

22,5 x 31,5 x 7

29,5 x 29,5 x 8

22 x 30,5 x 4,5

10+

10+

8+

2–5

2–4

2–4

60 min

60+ min

45 min

OCENĚNÍ HRY

Spiel des Jahres 2014 

( Hra roku 2014 v Německu v kategorii: Pro znalce )



NÁŠ

TIP

ZNÁTE

Z TV

1 hra 33 x 22 x 19
5+ 2+ 30+ min

NÁŠ

TIP

ZNÁTE

Z TV

96589    CZ/SK

mölkky
dřevěné kuželky

Velká venkovní hra Mölkky: kultovní vikingská hra pod širé nebe! Hra Mölkky je kolíková hra, která pochází z Finska. Je vhodná pro všechny 
věkové kategorie a lze ji hrát v libovolném počtu hráčů – čím více, tím lépe. Hráči hází házecím kolíkem Mölkky na ostatní očíslované kolíky. 

Body se v průběhu hry zapisují a sčítají.

VENKOVNÍ HRY
Máte rádi posezení na zahradě s rodinou či přáteli? Zkuste si zahrát některou z našich venkovních her, které Vám společné 

chvíle ještě více zpříjemní. Pravidla u těchto her jsou velmi jednoduchá a zapojit se mohou úplně všichni.



V
E
N
K
O
V
N
Í 

H
R
Y

41

w
w

w
.a

lb
i.c

z

2+

2–4

2–4

30+ min

20 min

20 min

1 hra

12 her

12 her

24 her

23 x 15 x 17

48 x 33 x 7,5

48 x 33 x 7,5

78 x 10

5+

3+

3+

1

95669    CZ/SK

83230    CZ/SK

83231    CZ/SK

82550 / 82551 / 82552    CZ/SK

v kartonové krabici

nezlob se!

a žebříky

ryba / DELTA / OREL

kuželky mölkky

Člověče,

hadi

létající draci

Kultovní vikingská hra pod širé nebe přišla i do České republiky. 
Hra Mölkky je kolíková hra, která pochází z Finska. Je vhodná 
pro všechny věkové kategorie a lze ji hrát v libovolném počtu 
hráčů – čím více, tím lépe.

Klasická společenská hra vhodná pro venkovní použití díky hrací 
podložce s aluminiovou spodní stranou. Hra obsahuje: hrací 
podložku s aluminiovou spodní stranou (130 x 93 x 0,3 cm), 
16 hracích barevných žetonů, hrací kostku a pravidla hry 
v českém a slovenském jazyce.

Klasická společenská hra vhodná pro venkovní použití díky hrací 
podložce s aluminiovou spodní stranou. Hra obsahuje: hrací 
podložku s aluminiovou spodní stranou (130 x 93 x 0,3 cm), 
4 hrací barevné žetony, hrací kostku a pravidla hry v českém 
a slovenském jazyce.

Užijte si skvělou zábavu, draci se dají pouštět po celý rok, nejen na podzim.

 
Draci jsou v praktickém obalu, rám je ze sklolaminátu, délka šňůry 30 m. Můžete si vybrat 
ze tří různých tvarů: drak Ryba (140 x 99 cm), drak Delta (133 x 74 cm), drak Orel (165 x 62 cm), 
všichni se snadno ovládají a dobře létají.

ZNÁTE

Z TV



NÁŠ

TIP

40 her 32 x 16 x 4,5
7+ 2 10+ min

NÁ

TI

N

T

85540    CZ/SK

Šachy
dřevěné

Klasická stolní hra vyrobená ze dřeva. Skládací hrací deska slouží zároveň jako praktická krabička na hru! 

Hrací deska 32 x 32 cm 

KLASICKÉ HRY
Hry, které se hrají již stovky či tisíce let, a přesto nás stále baví. Člověče, nezlob se, šachy nebo ruletu znají asi všichni. 

Ale už jste někdy vyzkoušeli stolní hokej, fotbálek nebo třeba jengu?



K
L
A
S
IC

K
É
 H

R
Y

43

w
w

w
.a

lb
i.c

z

85872    CZ/SK

96467    CZ/SK

96471    CZ/SK

96469    CZ/SK

96466    CZ/SK

96465    CZ/SK

Šachy jsou jedna z nejoblíbenějších klasických stolních her na světě. 
Získaly si mnoho příznivců různého věku ze všech koutů světa a právem 
jsou označovány jako „královská hra“.

Kolekce klasických her, které zabaví při cestování, na dovolené, ale i doma. Herní komponenty jsou magnetické
a drží na herní desce. Hry se svou velikostí vejdou do kapsy a nezaberou při cestování mnoho místa. 

šACHY skleněné

magnetické minihry

2

2–4

10+ min

40 min

12 her

6 her

29 x 29 x 5,5

14 x 7 x 2,5

7+

3+ / 7+ 

84262    CZ

2+

2+

20 min

20+ min

12 her

12 her

8 x 32 x 8

9,5 x 30 x 8,5

6+

6+

86387    CZ/SK 86388    CZ/SK

13735    CZ/SK

velká přírodní / barevná

teak

jenga

jenga velká

Klasická stolní hra, která nabízí mnoho zábavy a vtipných okamžiků. 
Na stole se postaví věž ze všech kamenů. Hráči se střídají v pořadí 
a postupně se snaží opatrně jeden kámen z věže vytáhnout, aniž 
by věž spadla. Prohrává ten hráč, kterému věž spadne!

Velká Jenga je vyráběna také v barevném provedení.

Oblíbená hra tentokrát v elegantním provedení z teakového dřeva, 
které vyniká tvrdostí a odolností.Pokud nehrajete, můžete hrací 
kameny uložit do dřevěného pouzdra.

NA CESTY



84829    CZ/SK

84335    CZ/SK

K
L
A
S
IC

K
É
 H

R
Y

w
w

w
.a

lb
i.c

z

44

Tik-Tak-Toe 3D je zábavná varianta hry 3D piškvorky z teakového dřeva určená 
pro dva hráče. Hráči se snaží dříve než protihráč uspořádat tři své kameny do řady 
v jakémkoliv prostorovém směru.

tik-tak-toe 3D

13733    CZ/SK

teak

Klasické jednohlavé hrací karty v papírové krabičce. S těmito kartami si zahrajete své oblíbené hry 
a nespočet dalších, při kterých se pobavíte s celou rodinou.
Krabička obsahuje 32 hracích listů.

mariáš jednohlavý

Kdo nikdy nehrál Země, město, jako by nebyl. Vaším úkolem je zaplnit všechna políčka 
v řádku jedním slovem, které začíná na vybrané písmeno.

země, město, jméno, zvíře, ... 

Zahrajte si fotbal u Vás doma! Stolní fotbálek je 
menší variantou klasického stolního fotbalu, který 
jistě znáte z nejedné hospůdky. Je určen pro dva 
hráče. Dobře se ovládá – madla se lehce otáčí a 
snadno si ho zahrajete jak na stole, tak i na zemi. 

Vyzkoušejte nejrychlejší kolektivní hru z pohodlí 
svého domova. Snažte se za pomocí své „hokejky“ 
dostat puk do soupeřovy branky. Vyhraje jen 
ten nejlepší! 

Stolní curling je rychlá a napínavá hra pro hráče 
každého věku. Rozložte hrací plochu, připravte 
si kameny a můžete začít hrát. Díky jednoduchým 
pravidlům zvládne hru úplně každý a děti i dospělí 
se stanou v této hře rovnocennými soupeři.

fotbálek hokej curling

stolní stolní stolní

11470    CZ/SK 11472    CZ/SK 84733    CZ/SK

6+

3+

6+

2

1+

1+

5+ min

10+ min

10+ min

10 her
10 her
12 her

51 x 31 x 10,5
51 x 31 x 10,5
36 x 7 x 7

5+
5+
6+

2
2
2–6

20–40 min
20–40 min
15 min

12 her

10 her

1 hra

9 x 9 x 9

6,6 x 10,7 x 1,1

30 x 21 x 0,2



NÁŠ

TIP

NNÁŠ

TIP

N

T

86025    CZ

HRY NA EX
Promění nudnou párty v nezapomenutelný zážitek. Vyzkoušejte si klasické hry s poněkud netradičními pravidly.

pivní hra
na zdraví!

Vychutnávat si své oblíbené pivo a k tomu se s přáteli dobře bavit? Pití piva a zábavu spojí v jedno Pivní hra. Předností této hry jsou 
jednoduchá pravidla, díky kterým můžete začít hrát hned. Čekají na Vás zábavné akční úkoly, Pivní prší, Pivní číča nebo záludné otázky, 

při kterých se může rozvířit zajímavá diskuze. A nejen to – obsahem této hry jsou mariášové jednohlavé karty, se kterými si můžete zahrát 
další Vaše oblíbené karetní hry. Prostě se nepřestanete bavit, ani když dopijete pivo nebo dohrajete hru. Hru si s přáteli užijete venku, 

doma nebo v hospodě.

10 her 22 x Ø 10
18+ 2+ 45+ min



Alkoholové piškvorky pro dobrou zábavu jsou určeny 
pro dva hráče a řídí se standardními pravidly jako 
piškvorky klasické. Při hraní těchto piškvorek 
budete rozvažovat každý tah. 

Alkoholový basketbal není hra jen pro dva hráče, hráčů 
může být 6 nebo hrajte ve dvojících. Každý panák 
má jinou barvu, abyste si jej nespletli.

Máte správný odhad a tuhý kořínek? Jaká barva bude 
ta správná a která Vám naopak zavaří? Zatočte osudím 
a přejte si, aby Vaše zvolená barva byla ta pravá. 
Vyzkoušejte si svůj odhad a porazte všechny ostatní. 

Cílem hry je dostat míček na co nejméně odpalů 
do jamky, maximálně však na 6. 

piškvorky

basketball

loterie

golf

na ex!

na ex!

na ex!

na ex!

84263    CZ

84266    CZ

84264    CZ

84267    CZ

99763    CZ/SK

H
R
Y
 N

A
 E

X
w

w
w

.a
lb

i.c
z

46

18+ 2+ 20 min
24 her 8 x 24,5 x 7

Člověče, nezlob se! zná každý… Vyzkoušejte variantu pro dospělé, kde si každou 
vyhozenou fi gurku doslova vypijete. Ve hře se snažíte dovést své fi gurky z hospody 
domů. Bohužel cestou můžete potkat fi gurky ostatních hráčů, se kterými se musíte 
napít, a pak vrátit zpátky do hospody. Hra je v elegantním skleněném provedení 
a hodí se pro sešlost s přáteli, bujarou párty či rodinnou oslavu. 

S touto originální sadou her na párty Vám zaručujeme nekončící noc plnou zábavy. Každá z 25 her 
promění jakýkoliv mejdan v nezapomenutelný zážitek. Předvedete i to, co jste nečekali, že je ve Vás, 
a pozor, čekají na Vás i trestné úkoly! 
Sada je v praktické plechovce ve tvaru láhve.

Člověče

sada her v lahvi

96475    CZ/SK

na ex!

na ex!

18+

18+

18+

2–4

2–6

20–40 min

15+ min

15+ min

10 her

12
6

6
6

2
2–6

28 x 28 x 5

26 x 26 x 6
21 x 21 x 21

24,5 x 30 x 7
41 x 25,5 x 8,5



NÁŠ

TIP

BEST

SELLER

NÁŠ

TIP

BE

SEL

N

T

96370    CZ

HRY PRO DOSPĚLÉ
O tom, že i dospělí si rádi hrají, není třeba pochybovat. Proto Vám přinášíme edici lechtivých erotických her Červenání a hry na párty 

a večírky. Vyzkoušejte například hru Nevinné hrátky a vstupte do světa vášně a fantazie.

nevinné hrátky
pro dva

Erotická hra pro dvojice, ve které partneři vstoupí do světa vášně a fantazie. Oba partneři putují po herním plánu, kde na ně čekají zábavné 
a příjemné úkoly, jejichž erotický náboj se postupně zvyšuje. Dokážete dojít až do cíle? 150 úkolových karet Vám zajistí, aby byla každá 

hra jiná a mohli jste ji spolu hrát znovu a znovu. 

6 her 25 x 25 x 6,2
18+ 2 45+ min



H
R
Y
 P

R
O
 D

O
S
P
Ě
L
É

48

w
w

w
.a

lb
i.c

z

83080    CZ

83081    CZ

83082    CZ

Dochází Vám inspirace a chtěli byste svůj intimní vztah okořenit novými zážitky? Partnerské hrátky 
jsou nejlepší volbou. Tato desková erotická hra Vám nabídne jak zábavu, romantiku, tak i odváž-
nější erotiku. Nicméně bude jen na Vás, jak moc odvážnou hru budete hrát. 

Tento soubor erotických her Vám nabídne 20 inspirativních her, při kterých se pobavíte, zasmějete 
i rozvášníte! Jak moc peprné a vášnivé hry budete hrát, je jen na Vás. 

Inspirativní erotická hra pro páry, ve které budete hrát každý svou roli. Oba hráči se snaží plnit různě 
bodované úkoly, ale ne vždy to bude úplně snadné. 

partnerské hrátky

postelové hrátky

v hlavní roli fantazie

Odvážná párty hra, u které se možná budete občas i červenat, ale hlavně si užijete 
spoustu zábavy. Pomocí pantomimy, modelování a mluvení budete napovídat svým 
spoluhráčům lechtivé pojmy. 

Hratelné již od 2 hráčů!

Zažijte nevšední chvíle ve vaně nebo vířivce s 30 erotickými hrami, které Vás 
nažhaví, rozvášní a probudí ve Vás smyslnost. Chcete si okořenit nebo spíše 
„osolit“ Vaše společné intimní chvíle? Atmosféru Vám navodí sůl do koupele 
s vůní skořice a akátu, která působí jako afrodiziakum. Začněte s předehrou, 
pokračujte vášnivými hrami a koupel završte smyslností.

párty time

koupelové

83079    CZ

84670    CZ

18+

hrátky

18+

18+

18+

18+

18+

2 / 4-12

2

2

2

2

45+ min

45+ min

30+ min

45+ min

30+ min

6 her

6 her

6 her

6 her

6 her

25 x 25 x 6

20 x 20 x 5

16 x 22 x 6

25 x 25 x 6

16 x 22 x 6

PŘIPR
AV

UJEM
E

PŘIPR
AV

UJEM
E

PŘIPR
AV

UJEM
E



86198    CZ

86582    CZ/SK

96355    CZ/SK

Zahrajte si tak trochu jinou hru Jenga! Na každém dřevěném kameni této Hříšné jengy se skrývá 
úkol, který budete muset splnit, nebo si odložit jednu část oblečení. Komu jenga spadne, bude 
muset ještě provést speciální úkol, na kterém se předem dohodnete.

S těmito kartami můžete hrát sice i normální karetní hry, ale možná vymyslíte i nějaké jiné. Na každé 
z 54 karet je nakreslena jiná sexuální poloha, takže Vás karty budou zajisté inspirovat i k jiným hrám… 
Nabízíme je v praktickém stojánku po 12 kusech. 

V malé krabičce ve tvaru srdce se skrývá 21 úkolů pro vášnivé páry, které si chtějí zpestřit společně 
strávený večer nebo okořenit svůj milostný život.
Mini Laškování nabízíme v praktickém stojánku po 12 kusech. Rozměr stojánku je 15 x 21 x 8,5 cm.

Už Vás nenapadá, jak udělat radost své drahé polovičce? Splňte jí přání v podobě 
originálních poukázek, které stvrdíte svým podpisem. Odhalte, které zážitky Váš 
protějšek ještě nevyzkoušel a chtěl by je zažít. Zkuste partnera či partnerku překvapit. 
Poukázky na nevšední zážitky, erotické zážitky a romantické chvíle Vám dodají další 
inspiraci pro Váš všední i nevšední život.

hříšná jenga

kamasutra karty

mini laškování

splněná přání 3 druhy

83684 / 83683 / 83682   CZ 83085 CZ

H
R
Y
 P

R
O
 D

O
S
P
Ě
L
É

49

w
w

w
.a

lb
i.c

z

Jak dobře znáte svého partnera či partnerku? Jaké oblíbené jídlo má rád či ráda? 
Jaké jsou jeho a její tajné sny? Hra o manželství Vám přináší dohromady 675 otázek, 
včetně vtipného kreslení. Otázky jsou rozděleny do třech kategorií. Pomocí otázek 
zahřívacích, záludných a otázek na tělo zjistíte, jak dobře se znáte a po čem Vaše 
drahá „polovička“ touží. Cílem hry je odpovídat na otázky tak, jak odpoví Váš 
protějšek na otázku, a zároveň se v odpovědích shodnout. 

hra

84939    CZ

o manželství

18+

18+

18+

18+

18+

2

2+

2+

2+

1

45+ min

20 min

15 min

20 min

6 her

24 her

24 her

12 her

1 hra

25 x 25 x 6,2

6,8 x 20 x 6,8

6 x 9 x 1,8

7 x 7 x 4

15,8 x 10,5 x 1

BEST

SELLER



NÁŠ

TIP

4 hry 40 x 23 x 7
8+ 2–12 60+ min

N

T

N

11426    CZ/SK

poker
casino

Středně velká sada s plastovými kartami v hliníkovém kufříku
 

300 žetonů po 11,5 g s hodnotami
2 balíčky plastových karet

žetony: dealer, big a small blind

POKER
Zábava na pokraji hazardu, vášeň, životní styl, to vše může být poker. Jestliže toužíte riskovat a dokážete předvídat 

soupeřovy reakce, pak je pro Vás poker jako stvořený. 



11528    CZ/SK

83989 / 83986    CZ/SK

P
O
K
E
R
 H

R
Y

51

w
w

w
.a

lb
i.c

z

Sada s kvalitními žetony v hliníkovém kufříku

200 žetonů po 11,5 g
2 balíčky papírových karet
žetony: dealer, big a small blind

Pokerová sada v plechové dóze za rozumnou cenu.

200 žetonů po 4 g 
2 balíčky papírových karet
žetony: dealer, big a small blind 

Stalo se Vám, že jste při hraní pokeru karty doslova ohráli? Životnost plastových 
karet je několikanásobně vyšší než u papírových a plastem potažených karet.
 
Pokerové 100% plastové karty jsou také odolnější proti mechanickému 
poškození a vodě. 

Papírové karty potažené plastem pro delší životnost.

Dvě varianty provedení – červená a modrá zadní strana. 

poker

poker

poker

poker

deluxe

economy

plastové karty

hrací karty

99456    CZ

99459    CZ

8+

8+

8+

8+

2–12

2–12

2–12

2+

60+ min

60+ min

60+ min

4 hry

10 her

20 her

10 her

30 x 23 x 6,8

24 x 14 x 9

6,5 x 9 x 1,5

6,5 x 9 x 2



NÁŠ

TIP

12 // 24 16 x 18 x 4
6+ 1 15+ min

NÁ

TI

82624    CZ/SK

koupelnová střelnice
kachny útočí

Chcete se odreagovat? Pořiďte si střelnici kačenek do vany. Principem hry je sestřelit čtyři otáčející se kačenky proudem vody z pistole. 
Desku s kačenkami snadno připevníte k vaně pomocí přísavky.

VYCHYTÁVKY
Vychytávky jsou skvělým propojením originality a vtipu. Pokud chcete udělat radost kolegovi z práce nebo komukoliv, 

koho máte rádi, vychytávky s nápadem nikdy nezklamou.



V
Y
C
H
Y
T
Á
V
K
Y

53

w
w

w
.a

lb
i.c

z

Máte doma rybáře, který chytá ryby i ve snu? Pořiďte mu tuto sadu na rybaření do 
vany. Během koupele si může zachytat nejen rybky, ale i holínku.

koupelnové rybaření
na ryby do vany!

82625    CZ

6+

6+

1

2

15+ min

15+ min

12 // 24

12 // 36

16 x 18 x 4

23,5 x 14 x 3,5

Nevíte, jak se zabavit v práci? Zkuste Stolní mini kulečník! 
Dejte si partičku se svým kolegou v práci. Pokud vás šéf 
chytí, zúročte svůj trénink a vyzvěte ho na souboj. 
Kdo bude lepší?

kulečník
stolní

82626    CZ

82626    CZ



experimentální

BANG!

otočný stojan

a kreativní sady

pultový stojan

kvízové hry

V kostce!

V
Y
S
T
A
V
E
N
Í 

H
E
R

54

w
w

w
.a

lb
i.c

z

vystavení našich produktů
Klademe důraz na profesionální a poutavé vystavení našich produktů a odlišení od konkurence. Našim zákazníkům dodáváme zdarma 

prodejní displeje, drátěné či kartonové stojany, stojany s LCD obrazovkami nebo samostatné LCD obrazovky. 

Detailní informace o možnostech vystavení našich produktů Vám rádi na vyžádání poskytneme.

KARTONOVÉ STOJANY NA HRY OTOČNÉ STOJANY NA HRY

PAPÍROVÉ STOJANY NA PULT



V
Y
S
T
A
V
E
N
Í 

H
E
R

55

w
w

w
.a

lb
i.c

zvzorové vystavení her ŠÍŘKA POLICE: 1metr



www.albi.cz

ALBI ČESKÁ REPUBLIKA, a.s.

+420 222 541 381 / tel.
+420 222 541 380 / fax.

info@albi.cz

INFO LINKA HRY

+420 737 22 10 10

Palác Karlín, Thámova 289/13

186 00 Praha 8


